



Sørstrand maritime

Progresjonsplan for maritimt arbeid.

	KVA	KVIFOR	KORLEIS
0-3 år	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Lære om fisk, krabbe og skjell ➤ Ta på, kjenne på, sjå ein fisk ➤ Sjøsetjing av båten 	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Barna får kunnskap ➤ Stimulere sansane. Lære om fisken ➤ Omsorg/ansvar ➤ Kjennskap til barnehagebåten 	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Bilete, akvariet, fangst, fjæretur ➤ Samtaler med barna ➤ Kjenne på fangsten ➤ Vere tilstades under sjøsetjing av båten
	KVA	KVIFOR	KORLEIS
4-5 år	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Vere med å sløye fisk ➤ Kunne ulike fiske og Skaldyrartar ➤ Tilberede og smake sjømat ➤ Kunne ulike sjøvettreglar ➤ Kunnskap om sjøfuglane i nærområdet ➤ Sjøsetjing av båten ➤ Besøkje kystmuseet og Byakvariet ➤ Flekke sild 	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Lære om fisk, bruk og behandling ➤ Barna får kunnskap ➤ Lære kor maten kjem frå ➤ Trygghet/Sjøvett ➤ Ha ansvar/ omsorg <ul style="list-style-type: none"> ➤ Få kunnskap om det som er i miljøet ➤ Eigarforhald til båten ➤ Bli kjende med lokale verksemder ➤ Bli kjende med prosessen 	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Sløye fisk saman med vaksne ➤ Fange i havet, og sjå på bilete ➤ Tilberede mat i barnehagen ➤ Arbeid med «Lillevik», og Eliasreglane ➤ Ansvar etter tur ➤ Fokusere på fuglane ute, sjå bilete. Turar for å sjå nærare ➤ Besøkje kystmuseet og Byakvariet.
	KVA	KVIFOR	KORLEIS
Førskule	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Bruke båten aktivt ➤ Fiske med ulike reiskap ➤ Lære om ulike fiske og skaldyrartar ➤ Tilberede og smake sjømat ➤ Lære om ulike sjøvettreglar ➤ Kunnskap om sjøfuglane i nærområdet ➤ Sjøsetjing av båten ➤ Besøkje Bataldebua-Flekkje og tørke sild ➤ Besøkje kystmuseet og Byakvariet ➤ Bedriftsbesøk ➤ Bærekraftig utvikling 	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Båtkultur. Verte trygge i båt ➤ Kunnskap om fangstreiskapar ➤ Lære kor maten kjem frå ➤ Trygghet/Sjøvett ➤ Kunnskap om det som er i miljøet ➤ Eigarforhold til båten ➤ Bli kjende med kva som er i nærområdet ➤ Bli kjende med det maritime næringslivet i Florø ➤ Barn utvikler økologisk ansvar. Dei skal ta vare på seg sjøl, kvarandre og naturen 	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Jevnlege båtturar i sesongen ➤ Snøre, teine, trollgarn og snik ➤ Tilberede måltid i barnehagen ➤ Arbeid med «Lillevik» og eliasreglane ➤ Fokusere på fuglane ute, sjå bilete. Turar for å sjå nærare ➤ Sjå på utstillingar ➤ Turar i grupper-besøke bedrifter ➤ La barna bli kjende, og få kunnskap om naturen. ➤ Rydde opp, og samle søppel slik at det ikkje er søppel etter oss når vi går tilbake til barnehage. Vere med på ryddeaksjoner.



Sørstrand maritime

Progresjonsplan for maritimt arbeid.